
State of Oklahoma
Department of Public Safety
Procurement

AMENDMENT OF SOLICITATION

The hour and date specified for receipt of offers is NOT EXTENDED.

Offerors must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as

amended by (1) signing and retuming a copy of this amendment, or (2) by acknowledging receipt of this
amendment on the offer submitted. Failure to acknowledge receipt of this amendment at the place designated

for receipt of offers before or on opening date specified may result in rejection of your offer.

Issued by: Department ofPublic Safety
Procurement
3600 N. Martin Luther King Blvd
Oklahoma City, Oklahoma 731 I 1

Mandatory Amendment No.: 1

Bid Number: 2500269

Contracting Officer: Michael Boock

Description of Amendment:

Date of Arnendment Issuance: E

Phone Numberz 405-425-2264

a. The following questions were asked. Answers are indicated next to each question

Question #1)
The first question I had is how much time is your current pest control company spending a month preforming

services?
Answer #1)
Approximately 6 hrs. between the two locations.

Question #2)
Who is your current pest contrcl service provider?

Answer #2)
Orkin

Question #3)
How much is the monthly cost for your current pest control?

Answer #3)
HQ Complex - 8 buildings - $300.00i month

I- 240 Complex - 2 buildings - $150'00/ month
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